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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89024001E

2. Data e Regjistrimit 24/04/2018
3. Emri i Subjektit ANADOLU ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Zona Kadastrale 3224, nr. 
pasurie 8/5+2-4,  pallati 27,  shk. 1,  kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtim  e apo dhenien me qira te treteve te 

makinerive te renda dhe te lehta te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si xhumbo, traktoreve, 
buldozereve, trailereve, grejderave, eskavatoreve, sontave, 
nakinerive te tjera ngarkuese e shkarkuese, etj. Kryerjen e 
cdo lloj punimi si germime, cpime,hapje tunelesh, galeri dhe 
punime te tjera te ndryshme ne minierat nentokesore,  
ngarkim shkarkim te inerteve apo materialeve te ndryshme. 
Transportin e mallrave apo te inerteve per vete apo per te 
treten dhe me qira. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektivave te saj, duke perfshire 
edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe 
ndermarrje te tjera.
Oktay Demir10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OktayDemir
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DursunDeniz

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, Rruga 
Veli Dedi, Ndertesa Nr. 9, Hyrja Nr. 28, Apartamenti Nr. 35 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANADOLU ALBANIA
E-Mail: anadolualbania@outlook.com  
Telefon: 0684646304  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-753428-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869463-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Zona Kadastrale 3224, nr. pasurie 8/5+2-4,  pallati 27,  shk. 1,  kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rreshen, Zona Kadastrale 3224, Nr. Pasurie 3/7N, Pallati 27, shk. 1, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBAA5A8-35B0-4872-91A5-E54C141FE7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A26764-7DA8-48BC-BB98-F27A9EB1B2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C58A92C-37D8-4F71-9429-0299FDF1A7BB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130110-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.03.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anadolualbania@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Import - Eksport, tregtimin e apo dhenien me qira te treteve te 
makinerive te renda dhe te lehta te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si 
xhumbo, traktoreve, buldozereve, trailereve, grejderave, eskavatoreve, sontave, nakinerive 
te tjera ngarkuese e shkarkuese, etj. Kryerjen e cdo lloj punimi si germime, cpime, ngarkim 
shkarkim te inerteve apo materialeve te ndryshme. Transportin e mallrave apo te inerteve 
per vete apo per te treten dhe me qira. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera.")          u be            ("Import - Eksport, tregtim  e apo dhenien me qira te 
treteve te makinerive te renda dhe te lehta te ndryshem te te gjitha llojeve, me 
shumice dhe pakice si xhumbo, traktoreve, buldozereve, trailereve, grejderave, 
eskavatoreve, sontave, nakinerive te tjera ngarkuese e shkarkuese, etj. Kryerjen e cdo 
lloj punimi si germime, cpime,hapje tunelesh, galeri dhe punime te tjera te ndryshme 
ne minierat nentokesore,  ngarkim shkarkim te inerteve apo materialeve te 
ndryshme. Transportin e mallrave apo te inerteve per vete apo per te treten dhe me 
qira. Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajtshme dhe te 
paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190807-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 7, Rruga Veli Dedi, Ndertesa Nr. 9, Hyrja Nr. 28, 
Apartamenti Nr. 35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80AD5F7-4927-4E4E-AA1B-0459F916BBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE93B89-8D2E-4B98-AD05-4D6E921739B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4726A2D3-F679-4C1C-BF64-6A9070B055C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBFD295-1082-41AE-BB05-F5ADEE8161A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BADBC3F-8E93-41EB-9B99-110BB2201671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C25969-291F-4327-9D98-B693A36016AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C25969-291F-4327-9D98-B693A36016AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E692AC39-14B4-4C76-8657-CE713B9D1FFD
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29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679302-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.75/4  Prot., datë 08.01.2021, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodër,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ANADOLU ALBANIA” shpk, 
me NUIS(NIPT)- L89024001E , pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin ne  afatin e 
caktuar.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87D07DF-18B3-45F9-9A7E-7D2083B1336F

